
ZARZĄDZENIE NR OA.0050. 115.2018
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA

z dnia 15  października 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr OA.0050.32.2012 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 6 kwietnia 2012 r.  
w  sprawie  spłaty  zadłużenia,  związanego  z  najmem  lokalu  mieszkalnego,  socjalnego
 i pomieszczenia tymczasowego, stanowiącego mieszkaniowy zasób Gminy Miasta Wąbrzeźna, 
przez osoby w trudnej sytuacji materialnej w formie prac różnego rodzaju na rzecz Gminy 

 Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.1) oraz § 24 a Uchwały Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie Nr  IX/54/07 

z  dnia  28  czerwca  2007  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład 

mieszkaniowego zasobu miasta Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  2017 roku, poz. 2437) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Wąbrzeźna  Nr OA.0050.32.2012 z dnia  

6 kwietnia 2012 r. w sprawie spłaty zadłużenia, związanego z najmem lokalu mieszkalnego, socjalnego

 i pomieszczenia tymczasowego, stanowiącego mieszkaniowy zasób Gminy Miasta Wąbrzeźna, przez 

osoby w trudnej sytuacji materialnej w formie prac różnego rodzaju na rzecz Gminy  § 9 otrzymuje 

brzmienie: ”Godziny aktywności świadczonych usług zostają wycenione na 12,00  zł/godz.”.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej

i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Wąbrzeźno.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem 1  listopada  2018  r.   i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób

 zwyczajowo przyjęty

1 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000,  poz. 1349 oraz poz. 1432.


